all. i s 

Seal, green wax, on doubled tag, as on no,6* 

Grant by Richard le Harpur, to Henry Luvel, for hia 

service, of a l l his land in Ruddeswrth, For 80 marks, 

Seiant prssentes et futuri quod ego Ricardus le Harpur 

dedi concessi et hac presenti oarta mea confirmavi Henrico 

Luvel pro servicio suo totam terram et tenementum cum omnibus 

pertinenciis suis que habui vel aliquo modo habere potui i n 

Ruddeswrth sine ullo re tenemento Habendum et tenendum 

eidem Henrico et heredibus vel assignatis suis bane et i n pace 

libere et quiete in feodo et hereditete imperpetuum faolendo 

inde eapitalibus dominis i l l i u s feodi servlclum inde deb1turn 

et consuetum pro omni servicio secular! exaccione secta curie 

consuetudlne et demands Pro hac autem donacione 

concessions et presentis carte mee confirmacione dedit mihi 

predictus Henricus quater vigi n t i marcas sterlingorum i n 

gersummam St ut hec mea donacio conceasio et presentis 

earte mee confirmscio rate et 3 t a b i l l s imperpetuum permaneat 

presentem cartam s i g i l l  i mei Impresslona roboravi 

Hiis testibus Paulino Peyur Roberto de Muaoegroa 

Roberto 

14 
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Roberto Walerand Johanne de Valle Torta Rogero 

de La Dun Waltero de Camera Oeraldo de Euinton 

Willelmo de La Puylle Rieardo de Oxhaye Ada 

Mansell Henrico de Hynkenny Rogero Coterel et a l i i s 

Seal, round, 20 mm., red wax, on doubled tag, part of 

l e f t aide broken away. A harp. 

* S' RICARDI LB H 

I S 

Grant by Henry Luvel to Thomaa, hia aon, for hia aerviee, 

of a l l hia land and hia tenement at Rudeawurthe In Stanewelle. 

Rent a pair of white gloves. 

Sclent presentes et futuri quod ego Henricus Luvel dedi 

concessi et hac presenti carta mea conflrmavi Thome f i l i o 

meo pro serviclo suo totem terram meam et tenementum meum 

cum omnibus pertinenciis suis apud Rudeawurthe in parochia 

de Stanewelle cum homagiis redditibua aerviciis wardis relevlis 

auxalliie herletis et eacahetis liabendum et tenendum 

de me et heredibus meis s i b i et heredibus suis libere quiete 

bene et in pace in v l l s in semitis in planis in pascuis in 

communiis i n piscariis in omnibus liberis introltibus et 

exitibus et omnibus a l i i s llbertatibus ad predictam [terram 

omitted] et tenementum pertinentibus Reddendo inde 

annuatim eapitalibua dominls feodi debita et consueta servicia 

et michi et heredibus meis vel meis assingnatis ipae et heredes 

sui vel sui assingnati unum par albarum cerotecarum ad paaoa 

pro omnibus serviciis consuetudinibus exaccionibus auxsillia 

querella aectia curie et omnibus a l i i s secularibus demandis 

Et s i contlngat quod prediotus Thomas obierlt sine 

heredibua de se tota predicta terra et tenementum cum suis 

pertinenciis revertatur ad proximos heredes de me et de 

Margerla uxore mea procreatoa aine aliqua contradicclone 

Et 
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Et ego predictus Henrlcus Luvel et heredes mei vel 

mei assingnatl totam predictam terram et tenementum cum suis 

pertinenciis predicto Thome et heredibua suis per predictum 

lltoerum servicium unuis paris cerotecarum contra omnes homines 

et feminas warantisablmus defendemus et aquietabimus Inperpetuum 

Et ut hec mea donacio concesslo vrarantlsacio et carte 

mee eonfirmacio firma et stabilis semper permaneat hanc 

presentem cartam s i g i l l o meo corroboravi Hiis testibus 

Domino Rogero de la Done Domino Fhillppo de Couele 

Willelmo de la Puille Radulfo Goiun Rlcardo Bulluo 

Waltero f i l i  o Robert! Willelmo Puillardo 

Willelmo de la More Henrico de Molendlno Willelmo 

Hamundo Roberto de Boveneye clerico et a l l l s 

Traces of Seal, green wax, on doubled tag. 

16 

Grant by Henry Lovel, the Cook, to his son Thomas and 

the heirs of his body, for their service, of a l l his land and 

tenement at Rudeswurthe in Stanewelle, which he had of the 

g i f t of Riohard le Harpor and Beatrice, his wife. 

Rudeswurthej, 27 September 1260. 

Dniversla Christi fidelibus presens scripturn visuris vel 

audituris Henricus Lovel Cocus salutem i n domino 

Noverlt universitas vestra me dimisisse concessisse et penitus 

quietum clamavlsae pro me et heredibus meis Thome f i l i o meo 

et heredibus suis de corpore suo legittime procreatis pro 

servicio suo totam terram meam et tenementum meum cum omnibus 

pertinenciis suis apud Rudeswurthe in parochia de Stanewelle 

quod habul de dono et concessions Ricardi le Harpor et 

Beatricie uxorls sue ut in homagiis redditibus serviciis 

wardis releviis a u x i l l i s herietis et escaetis sicut eontinetur 

in carta feofamenti quam eidem Thome inde confecl simul cum 

caruca 
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oaruea mea cum ooni apparatu et omnia a l i a bona mea raobllia 

at inmobllia Inventa apud Rudeswurthe sine aliqua retenemento 

Ita quod nec ego dictus Kenricua Lovel nec beredes 

mei vel mei executores neo aliquis per nos aeu pro noble vel 

nomine nostro heres stve executor in predicta terra ot In 

predicto tenemento cum omnibus suis pertinenciis homagiis 

redditibus servlclls wardis releviis a u x i l i i s herietis 

escaetis caruca cum omni apparatu et omnia a l i a bona mobilia 

at inmobilla aliquid de cetero poterlmus vel debemus exigere 

vendicare vel clamare inperpetuum In cujus rei 

testlmonlum pressnti scripto sigillum meum apposui 

Hiis testibus Willelmo de la Puyle Willelmo de 

Claro Monte Johanne de Y-eveneye Ricardo Pokoe 

Rieardo de Kambhurst Willelmo Poylerd Rogero 

Coterel Johanne le Cornmonger Stephano de l a Newelonde 

Johanne Thorcul Willelmo de Mora Phillppo Clement 

Ricardo le Newe Roberto de Boveneye clerlco et a l l i s 

Datum apud Rudeswurthe die lune proxima post festum 

Sanotl Mathol apostoll anno rsgnl regis Henricl f i l l  i regis 

Johannis quadragesimo quarto 

Seal, round, 30 mm., dark wax, on doubled tag, the le f t 

side chipped away. A f l o r a l deaign of eight points or petals. 

. .SNRICI 

Grant by Richard Greyberd, of Ruddesworthe, to Nicholas 

Is Chaundslsr and Margery, his wlfs, for their service and 

12d, of 2d rent in Stanewelle. 

Sslant presentss et futurfe quod ego Rieardus Greyberd de 

Ruddesworthe dedl concessl et hac preaenti carta mea confirmavl 

Nioholao le Chaundeler et Mergerie uxori ejus pro aervicio suo 

et pro duodeoim denariis argenti quos mihi dederunt premanibus 

i n 

17 
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In gersumam duas denariatas annul redditua quos mihi Walterus 

Puylard suia termlnia consuevit reddere pro quoddam pratum (sic) 

quod ds ms tenuit in parochia de Stanewolle jaeentem i n uno 

loco qui vocatur Inghelardeshul Habondum ot tonondum 

In feodo ot heroditate dictia Nieholao et Margerie uxori ejus 

et heredibus eorum vel eorum assignatis vel cuiouraque aut 

quandocumque diotas duas denariatas annul rodditus cum omnibus 

suis pertinenciis dare venders legare invadiare alve quocuraque 

a l i o modo assignare voluerint In sanitate oive in egritudine 

libere quiets Integra bene et in pace inperpetuum St 

ego dictus Rioardus Greyberd ot heredes mei dietaa duas 

denariatas annul redditus cum omnibus suis pertinenciis di c t i s 

Nicholao et Margerie uxori ejus et horedibus eorum vel eorum 

assignatis contra omnos gentea warantizabimus aquietabimus ot 

inperpetuum dofendemus Et ut hoc mea donacio concessio 

warantizaclo defenoio aquiotacio ot presentis carte mee 

confirmaoio rata atabilis atque Inooncussa inperpetuum 

permaneant prosentem cartam s i g i l l  i mei inpressiono roboravi 

Hiis testibus Johanne do Waledeno Kugone de Claro 

Monte Stephano de la Newelonde Pagano Thurkyl 

Johanna de Aqua Hugone Clorlco et multis a l i i s 

Doubled tag for Seal, which is missing. 

18 

Orant by Richard Grayberd, of Ruddesworthe, to Wicholaa 

lo Chaundeler and Margery, his wife, for their service and 

five marks, of 2^ aores of arable in Ruddesworth. Rent a 

clove. 

Solant presentee et futvri quod ego Ricardus Grayberd do 

Huf l (ja 8worthe de parochia de Stanewelle dedi concossi et hac 

presenti carta mea confirmavi N^oholao lo Chaundoler et Margerie 

uxori ejus pro servlciis eorum ot pro quinque marcis argenti 

quas 

18 

quas mihi dederunt promanibus in gersumam duas acras et dimidiam 

terre mee arabilis in Ruddesworth in eadem parochia In cultura 

que vocatur Kyngelardeahulle s c i l i c e t una acra jacet Inter 

terram Ricardi le Cornmogher ex parte una et terram Johannis 

Puylard ex altera et una dimidia acra jacet inter terram d i c t i 

Johannis Puylard ex una parte et terram Johannis f l l i  l Pagan! 

Thurkyl ex altera et dimidia acra jacet inter terram quondam 

dioti Ricardi Greyberd ex utraque parte Habendas et 

tenendas eladera ilicholao et Margerie uxori ejus et eorum 

heredibus sau assignatis et quibusoumque et quandocumque 

dlctam terram cum suis pertinenciis dare vendera legare 

invadiare aive quocumque al i o modo assignare valuer Int.. i n 

sanitate slve in egritudlne libere quiets Integre bene et in 

pace in omnibus libertatitus et cum l i b e r l s introltlbus et 

exitibus de me et heredibus meis inperpetuura Reddendo 

inde annuatim mihi et heredibus meis unum claphum garl ophili 

tantum ad Pascha pro omnibus serviciia consuetudinibus 

a u x i l i i s r e l l v l i s eachaetis sectis euriariun et sectis 

eomitatuum et hundredorum et omnimodis a l i i s secularibus 

demandis Et ego predictus Ricardus Greyberd et heredes 

mei prediotls Nicholao le Chaundaler et Margerie uxori ejus et 

eorum haredibun seu assignatis totam predictam terram cum suis 

pertinenciis ut predictum est contra omnes gentas tarn 

Christianos quam Judaoa war ant I zab lsaiS aquietablmus et per 

predictum sarvlciuru inperpetuum defendemus Et ut hec 

mea donacio concassio et presentis carte mee oonflrmaoio et 

warantia rata et stabllia omni tempore permaneat presenti 

carte aigillura maum appoaui Hiis teatibus 

Domino Waltero de l a Puyle milite Johanne de Waledene 

Radulfo Pokoc Rogero de Cambhurat Willelmo Adam de 

Horton Johanne de Molendino de eadem Pagano Thurkyl 

Stephano de la Newelonde Willelmo Warin 

Hugone Clerico et a l l i a 

Seal 
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Seal, round. 85 mm., gr aan wax, on doubled tag. A f l o r a l 

design of eight points or petals. 

..ICARDI G..IBARD 

It 

Grant by Richard Greyberd, of Ruddeswurth, to Nicholas 

le Chandeler and Margery, hia wife, for their service end two 

marks, of an a ere of arable i n Ruddeswurth. Rent a clove. 

Solent presentes et futuri quod ego Rioardua Grayberd de 

Ruddeswurth de paroehla de Stanewelle dedi concessi et hac 

presenti earta mea confirmavl Nieholao le Chandeler et Margerie 

uxori ejus pro aervloils eorum et pro duobus mere!a starling
orum quas mlhi dederunt premanibua in gersumam unam scram 

terre mee arabilla jacentem In Ruddeswurth in eadem paroehla 

in culture que vocatur Hyngelardeahul inter terram Ricardi 

le Cornmangere ex parte una et terram Walter! Poyllard ex 

alters Rabendam at tenendam eisdsm Nicholao et 

Margerie uxori sjus et eorum heredibus ssu assignatis et 

quibuscumque et quandooumque dictam acram terra cum auia 

pertinenciis dare vendere legare vel aliquo a l i o modo aasignare 

voluerint tam i n egritudlne quam in sanitate ds ms st hsrsdibua 

mala v s l meis assignatis l i b s r s quists bsns st i n pacs in 

feodo st hereditate cum liberis introitibus et exitibus 

Inperpetuum Reddendo inda annuatim michi st heredibus 

meis vel meis assignatis unum clavum gariophill tantum ad 

Pascha pro omnibus aervieiia consuetudinibus ssctis curie et 

cuntis aeeularibua demandia St ego predictus Ricardus 

Grayberd st heredes mei v s l assignati mei predictia Nicholao 

le Chandeler et Margerie uxori ejua et eorum heredibus sou 

assignatis predictam acram terre cum auia pertinenciis contra 

omnos gentes tam Christlanos quam Judsos warantizabimus 

acquietabimus et per predictum aervieium unius elavl gariophill 

per annum planarIe defendemus inperpetuum St ut hoc 

mea donacio eonoeaaio et presentis certe eonflrmacio et 

warantia 
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warantla rata at stab111a omni tempore permaneat present! 

carte sigillum meum appoaul Hila testlbus 

Domino Waltero mlllte de Peylle de parochla de Stanewell 

Hugone de Cleremund de eadem Radulfo Pokoc de eadem 

Rogero de Cambhurst de eadem Symone Isaac de Stanes 

Johanne Largo de eadem Radulfo de Aula de eadem 

Thoma Aurifabro de eadem Willelmo Clerlco de eadem 

et multis a l l i s 

Seal, green wax, on doubled tag, the top half broken 

away, aa on no.18. 

* ....RDI GR...... 

Grant by Richard Grayberd, of Roddesworth, to Nicholas 

le Chaundeler and Margery, his wife, for their aerviee and 

11s of half an acre of arable in Stanewell. Rent a clove. 

Solent presentes et futuri quod ego Ricardua Grayberd 

de Roddeaworth dedi concessi et hac presenti earta mea 

confirmavl Nlcholao le Chaundeler et Margerie uxori sue et 

eorum heredibua pro serviciis suis et pro undecim solidis 

sterlingorum quos michi premanibus dederunt in gersumam unam 

dimidiam acram terre mee arrabllis In parochla de Stanewell 

que jacet apud Yngelardeahull Inter terram d l c t l Rlcardi 

Grayberd ex utraque parte et abuttat ad unum caput a terra 

Johannis Coterel usque regalem viam que dueIt se versus Stanes 

et ad aliud eaput super quandam lakam versus oecldentem 

Habendam et tenendam dictis Nlcholao le Chaundeler 

et Margerie uxori sue et eorum heredibus et suis assignatis 

de me et heredibus meis et meis assignatis et ouicumque et 

quandooumque vel quibuscumque die tarn dimidiam acram terre cum 

pertinenciis dare legare vendere vel aliquo a l i o modo assigners 

voluerint tarn i n egritudine quam in aanitate libere et qulete 

bene 
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bene et In pace in feodo et hereditate et integre i n omnibus 

libertatibus cum l i b e r i s lntroitibus et exitibus inperpetuum 

Reddendo Inde annuatim michi et heredibus meis vel 

meis assignatis unum clavum gariophili tantum videlicet ad 

Pascha pro omnibus serviciis consuetudinibus sectia curiarum 

et cunctis secularibus demandis mihi vel heredibus meis sive 

assignatis meis inde pertingentibus St ego predictus 

Ricardus Grayberd de Roddesworth et heredes mei et assignati 

mei predictis Nicholao le Chaundeler et Margerie uxori sue et 

eorum heredibus et suis assignatis predictam dimidiam 

acram terre cum pertinenciis varantizabimus defendemus et 

plenarie acquietabimus contra omnes homines et feminas per 

predictum servioium Inperpetuum In cujus rei testimon
ium hulc presenti scripto siglllum meum apposui 

Hiia testibus Willelmo f i l i  o Nicholai Syraone Ysaac 

Johanne Largo Stephano de l a Newelonde Ricardo Novo 

Willelmo Novo Osegodo de Hilmo Willelmo Clerico 

et a l i i s 

Seal, round, 25 mm., bronze wax, on doubled tag. 

A f l o r a l design of eight points or petals, thick and thin. 

X S' RICARDI GRAIBARD 
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Grant by Richard ad Molendinum, of Colebroc, to John de 

Molendino, of Horton, for his service and for 4 marks, of a 

cellar with a room built over i t , and a small place adjacent. 

Rent Id. 

Sciant presentes et futuri quod ego Ricardus ad Molendinum 

de Colebroc dedl et concessi et hac presenti carta mea 

confirmavi Johanni de Molendino de Horton pro servicio suo et 

pro quatuor marcls quas mihi dedit premanibus i n gersumam unum 

celarium cum uno solarlo super ediffioato in parochia de 

Horton 
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Horton apud Colebroc et dictum celarium cum aolario aitum eat 

inter domum diet! Ricardi ex una parte et domum quondam 

Rioardi le S toner ex altera parte Pretereadedl eidem 

Johanni unam parvam placiam extendentem super dictum celarium 

que oontinet in longltudine viginti pedes st in latitudine 

sexdec1m pedes sicut mete et divise undlque proportant et 

condonant Habendum et tenendum i n feodo et heredl tate 

s i b i et heredibua suis vel suis assignatis vel cuicumque aut 

quandocumque dictum celarium solarium et placiam cum suis 

pertinenciis dare vendere legare invadlare sive quoeumque a l l o 

mode- assignare voluerlnt In sanitate sive In egritudine libere 

quiet e integre bene et in pace in omnibus libertatibus et cum 

liberis introitibus et exitibus de me et heredibus meis 

inperpetuum Reddendo inde annuatim michi et heredibus 

meis H i e et heredes sui vel sui assignati unum denarium 

tantum ad duos anni terminos videlicet ad festum Saneti 

Michaells unum obolum et ad festum beate Marie i n Marcio unum 

obolum pro omnibus ss r v l c l i s consuetudinibus a u x i l i l s r e l e v i i s 

herietis sectls curls et omnimodis a l i i s secularibua demandia 

St ego dictus Ricardus ad Molendinum et heredes mei 

vel mei assignati dictum celarium solarium et placiam cum 

omnibus suls pertinenciis dioto Johanni ds Molendino et 

heredibus suls vel suls assignatis contra omnss gentes 

warantizabimus aquietabimus st per predieturn servicium 

inperpetuum defendemus Et ut hec mea donaoio concessio 

warantizacio defenolo et carte hujus eonflrmacio rate s t a b l l l s 

atque inconcussa permaneat presentem cartam s l g i l l i mei 

inpressione roboravi Hiis testibus 

Willelmo Adam Ada Mauncel Osegodo de Hulmo 

Henrico de Salle Hugone f i l i o Johannis elerico 

Roberto Molendinatore Hugone Cxerioo et a l i i s 

Doubled tag for Seal, which la l o s t . 
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Grant by John son of Richard ds Molsndlno, of Hortone, 

to Geoffrey de Hentemere, son of Osbert the Miller, of a 

messuage in Hortone. Rent 6d. For 20su 

Sclent present is et futuri quod ego Joharrnes f i l l u s 

Rieardi de Molendlno de Hortone dedi et concessi et hac 

presenti carte mea confirmavl Galfrido de Hentemere f i l i o 

Oeeberti Molendinario quoddam mesuagium cum tota terra quod 

Osebertus pater ejus tenuit de Waltero de Molendlno avo meo 

in v i l l a de Hortone cum omnibus pertinenciis suis pro homagio 

et servioio suo Habendum et tenendum de me et 

heredibus meis s l b i et heredibus suis vel cuieumque dare 

vendere legare vel quollbet modo asslgnare voluerit et quando 

voluerit excepto dome religionis et judaismo libere quiete 

bene et i n pace et integre in v i i s ssmitis aquls pratis 

pasturis et in omnibus a l i i s libertatibus et liberis introitlbus 

et exitibus Reddendo inde annuatim mihi et heredibus 

meis ipse et heredes sui vel sui asslgnati sex denarios ad duos 

terminos anni vidslioet ad festum sancti Mlchaelis tres denarios 

et ad festum sancte Marie in Marcio tres denarios pro omnibus 

servicils a u x i l i i s consuetudinlbus sectls ouriarum hundredorum 

et comitatuum et omnibus a l i i s demandis secularibus mihi vel 

heredibus meis inde pertlnentibus i t a quod ego Johannes nec 

heredes mei nee aliquls per nos vel pro nobls poterlmus nec 

debemus aliquod aliud petere aut clamare a prefato Galfrido 

vel heredibus suis seu a suis assignatis n i s i solum sex 

denarios per annum Et ego predlctus Johannes et 

heredes mei predictum mesuagium et terram cum omnibus suis 

pertinenciis predicto Galfrido et heredibus suis vel suis 

assignatis warantizabimus et defendemus contra omnes homines 

et famines at aquietabimua de omnibus secularibus demandis et 

sectis ouriarum hundredorum et comitatuum inperpetuum per 

predictum servlcium sex denarlorum Pro hac autem 

mea donacione concessione warantlzaoione de fensione 

aquietaclone 
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aquiatacione at carta mae hujus confirmacione dedit mihi dlctus 

Galfridus v i g i n t i aolidoa atarlingorum in garsumam 

St ut hac maa donacio concaasio warentizacio defensio aquiatacio 

at carta maa hujus oonfirmacio rata at atabilis atqua incon
cuaaa omni tempora permaneat presentem cartam s i g i l l o meo 

roboravi Hiis testibus 

Adam Maneel Simone de Hortone Philippe f i l i o 

Clementis Willelmo de Mora Johanne le Cormongere 

Rogero Coterel Thoma de Petra Rlcardl f i l i o Alani 

Hugone Clerico et multia a l i i s 

Seal, pointed oval, originally about 50 x 20 mm., green 

wax, on doubled teg, only a fragment at the bottom angle 

surviving. 

85 

Grant by Ralph de Aula, of Stanas, to John de Molendlnis, 

of Horton, for his service and 12 marks, of lands in Stanes. 

Rent a clove. 

Sclent presentes et futuri quod ego Radulfus de Aula de 

Stanes conceasi et hac presenti carta mea confirmavl Johanni 

de Molendinla de Horton pro servicio et pro x i j marcis et 

dimidia starlingorurn quas michi premanibus dedit i n geraumam 

totum le Charlond cum omnibus suis pertinsnoila que jaest i n 

paroehia ds Stansa inter terram Willelmi Novi ex parte una et 

pasturam que vocatur le Shortewode ex altera et unam acram 

terre cum pertineneiis que Jacet i n le Groflond in eadem 

paroehia inter terram meam ex parte una et terram Philippi 

Selasoris ex altera et unam dimidiam acram terre cum pertinen
c i i s quo Jacet aput warenum das Hegg' in eadem parochia inter 

terram meam ox parte una st terram quondam Thome de Quereu 

sx altera Kabendum et tenendum dioto Johanni et 

heredibus suis et suis assignatis de me et heredibus meis et 

meis 
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meis assignatis et culcumque et quandocumque vel quibuscumque 

totam predictam terram cum omnibus suis pertinenciis dare 

legare vendere vel aliquo alio modo assignare voluerit tarn 

in egritudhe quam i n sanitate libere et quiets bene et i n pace 

i n feodo et hereditate et integre cum li b e r i s introitibus et 

exitibus inperpetuum Reddendo inde annuatim cap i t a l i 
bus dominlbus feodl omnia servicla debita de Jure et michi et 

heredibus meis sive assignatis unum olavum garlophili tantum 

videlicet ad Pascha pro omnibus serviciis consuetudinibus 

sectis curie et omnibus a l i i s secularibus exaocionibus michl 

vel heredibus meis sive assignatis meis inde pertingentibus 

St ego predictus Radulfus de Aula et heredes mei 

et asslgnati mei predicto Johanni de Molendinis de Horton et 

heredibus suis et suis assignatis totam predictam terram 

integre cum omnibus suis pertinenciis warantizabimus defendemus 

omnes 

et plenarie acquietabimus contra homines et feminas per 

predictum servicium inperpetuum In cujus r e i 

testlmonlum huie present! scripto sigillum meum apposui 

Hils testibus Willelmo f i l i  o Nichols! Waltero 

Touy Symone Ysaac Johanne Large Thomas Aurifabro 

Willelmo de Pappewrth Roberto de Insula Waltero 

de l a Poylle Radulfo Saua[?ye] Thoma de Blakingrave 

Ricardo Godsalin juniore et Willelmo Clerico et a l i i s 

Seal, round, 18 mm., dark wax, on doubled tag. On a 

chequered ground, an implement (?). 

......FI DSL A... 

Endorsed. Willelmus f i l i u s Radulfl de Aula de Stenes 

qui eat infra etatem. 

24 

Grant by Robert Heyrun, of Stanes, to Nicholas le 

Chaundeler and Margery, his wife, of a tenement In Roddesworth 

called Adameseroft. Rent 2d. For 10 marks. 

Sclent 
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Sciant pressntss et futuri quod ego Robertus Heyrun de 

et 

Stanes dedi concessl^hae prsssnti carta mea confirmavi 

Nicholao le Chaundeler et Margerie uxori ejus pro serviciis suis 

totum i l l u d tenementum quod habui vel habere potui in 

Roddesworth i n parochia de Stanewelle videlicet illam culturam 

que vocatur Adamescroft que jacet inter terram nugonls de 

Cleremound et mesuagium Johannis de Yvenee et extendlt se 

super regalem viam que duclt se de Roddesworthe versus Stanes 

Habsndam et tenendam totam predictam culturam cum 

omnibus suis pertinenciis prsdictis Nicholao et Margerie uxori 

ejus et eorum heredibus sou assignatis de me et de heredibua 

meis seu assignatis libere et qulote bene et in pace heredltarie 

ot inperpetuum cum liberis introitibus ot exitibus 

Reddendo inde annuatim michi et horedibus meis seu assignatis 

predloti Nicholaua et Margeria et eorum heredes seu assignati 

duos denarioa s c i l i c e t ad festum beate Marie in Marcio pro 

omnibus serviciis sectis curiarum ot omnibus a l i i s secularibus 

domandis salvo tamon quod prodicti Nicholaus et Margeria et 

eorum heredes seu assignati faoient pro me et heredibus meis 

capitalibus dominis feodi pro predicto tenemento servicia 

debita et oonsueta Bt ego predictus Robertua heyrun 

de Stanes et heredes mei seu assignati totum prediotum 

tenementurn s c i l i c e t culturam op e vocatur Adaraescroft cum 

omnibus suis pertinenciis predictis Nicholao et Margerie 

uxori ejus ot eorum heredibus ssu assignatis contra omnes 

homines et feminas tarn Christianos quam Judeos warantizabimus 

dsfendemus et plenarie acquletablmus por prediotum servicium 

inperpetuum Pro hac autem donacione concesslone et 

oarto hujus confirmaoione et warantia dederunt miohi predioti 

Nicholaus et Margeria decom marcas storllngorum premanibus 

in gsrsumam In cujus rei testimonium pre sent em cart am 

s i g l l l  l mei inprossiono roboravi Hiis testibus 

Magiatro Rioardo de Stanes tune Justiciarlo domini regis 

Willelmo fratre suo Ada Mauncel de Korton Johanne 

de 
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de Molendino de eadem Willelmo Adam de eadem 

Hugone Bynorthe de Stanewelle Rieardo de Kambhurst de 

eadem Johanne Molendinario de eadem Radulfo Pocok de 

eadem Symons Ysaac de Stanes Johanne le Large de eadem 

Radulfo de Aula de eadea Thoma Aurifabro et a l i i s 

Seal, round, 20 mm., red wax, on doubled tag. A heron 

with a snake or eel in i t s beak. 

-t S' ROBERTI HEY RUN 

Grant by Robert Keyrun, of Stanea, to Nicholas le 

Chandeler and Margery, hia wife, of three acres i n Roddeswerth. 

Rent Id. For 30s. 31 January 1271 

Sciant presentes et futuri quod ego Robertus Heyrun de 

stanes dedi conoessi et hac presenti carta mea confirraavl 

Nicholao le Chandeler et Margerie uxori ejus et eorum heredibus 

seu aasignatis tres acraa terre mee In Roddeswerth in parochia 

de Stanewelle ac i l i c e t totam terram arabilem cum pertlnenoiia 

que jacet in culture que vocatur Cokeacroft inter terram 

Walter! Foylard et regiam viam que duoit de Yueneye versus 

l a Lungeford Habendam et tenendam totam predictam 

terram arabilem cum auls pertinenciis predictia Nicholao et 

Margerie et eorum heredibus seu aasignatis de me et heredibus 

meis seu meis assignatis libere et quiete bene et in pace 

hereditarle et imperpetuum Faciendo inde annuatim 

predict! Nicholaus et Margerla et eorum heredes seu assignati 

pro me et heredibus meis seu meis assignatis dominis feodi 

pre predieta terra servicia debita et consueta et mlchi et 

heredibus me!a unum denarium s c i l i c e t ad Pascha pro omnibus 

serviciia sectis ouriarum et secularibus demandis Et 

ego Robertus Heyrun de Stanes et heredes mei vel mei assignati 

predictas tres acres terre arrabilis s c i l i c e t totam predictam 

terram 
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terrain arrabilem jacentem in predicta cultura de Cokescroft 

inter terram predict! Walter! Poylard et predictam reglam 

vlam predictis Nicholao et Margerie uxori ejus et eorum 

heredibus seu assignatis contra omnes homines et feminas 

warantizabimus aequletabireus et plenarie defendemus imporpetuum 

per predictum sarviaium unius denarii par annum ut predictura 

est Pro hac autem donaclone concessione et carte 

hujus confirmsclone et warantia dederunt miahi predict! 

Nlcholaus ar Margeria t r i g l n t i solidos sterlingorum preraanibus 

In gersumam In cujus re! testimonium predietam cartam 

s i g i l l  l mei Impressions roboravi Datum apud Wcstraon
asterlum In v l g i l i a sancte Brigide Virginia anno regni regie 

Henrici f i l l  ! regis Johannis quinquagesl\ao quinto 

Hiis testibus Magistro Ricardo de Stanes tune 

Justiciario domini regis Willelmo fratre suo 

Symone Ysaac Johanna Largo Roberto de Walingeford 

Johanne de Yueneye Hugoae Binorthe da Stanewell 

Andrea de Nevlle Radulfo Pokoc et Ricardo de 

Cambhurst et multis a l l i s 

Seal, pink wax, on doubled tag, the right half broken 

away, as on no.24, 

.......... YRUN 
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Grant by Walter le Romayn, of Ruddeewurth, to Nicholas le 

Chandeler and Margery, his wife, Tor their services, of an 

acre of arable in Ruddeswurth. Rent a clove. For 21 marks, 

Sciant presentes et futuri quod ego Walterus le Romayn 

de Ruddeswurth dedi coneessi et hac presenti carta mea 

confirmavi Nicholao le Chandeler et Margerie uxori ejus pro 

aervlsiis suis unam acram terre mee arrabilis i n Ruddeswurth 

in parochia de Stanewelle videlicet illam que jacet In cultura 

que 

que vocatur l a Newelonde inter terram Hugonis de Cleremund ex 

una parte et terram Pagan! Thurkyl ex altera et extendit se 

super preturn Philippi Clement de Hortun Habendam et 

tenendam predictam acram terre cum pertinenciis suis de me et 

heredibus meis seu meis assingnatis predictis Nicholao et 

Margerie uxori ejus et heredibus suis vel eorum assingnatis 

seu quibuscumque et quandocumque dictam acram dare vendere et 

eliquo modo assignare voluerint libere et quiete bene et i n 

paee hereditarie et imperpetuum faciendo inde pro me et 

heredibus meis predict! Nicholaus et Margeria et eorum heredes 

dominis feodi servicia debita et oonsueta et preterea michl 

et heredibus meis unum clavum g a r i o f i l i s c i l i c e t ed Pasoha 

pro omnibus serviciis sectis et secular ibus demsndis michi 

et heredibus meis inde proven!entibus St ego dictus 

Walterus le Romayn et heredes mei eeu assignati mei totam 

predictam acram terre cum suis pertinenciis predletls Nicholao 

et Margerie uxori ejus et eorum heredibus seu assignatis contra 

omnes homines et famines war ent izab imus acquietabimus et 

plenarle defendemus imperpetuum per predictum servlclum unius 

clavi g a r i o f i l i ut predictum est Pro hac autem 

donacione concessions carte hujus confirmacione et warentla 

dederunt michi predicti Nicholaus et Margeria dues marcas et 

dimidiam sterlingorum in gersumam In cujus r e i 

testimonium present! carte sigillum meum apposui 

Hiis testibus Magistro Ricardo de Stanes tune rectore 

eeclesie de Stanewell Willelmo fratre ejus 

Johanne Largo Symone Isaac Waltero de le Puille 

Redulfo de Aula de tanes Hugone Bynorth 

Andrea de Nevyle Ricardo de Kamburst Radulfo 

Pekoo de Stanewelle Ada Mansel Phillppo Clement de 

Hortune et Johanne Clerico et multis e l l i s 

Doubled tag with traces of green wax Seal. 

27 
Grant by Thomas ds WaneI to Ralph ds Nosrs of 23s rsnt 

In Ruddesworthe and 6s:10d rsnt in Horton. Rsnt Id In ths 

name of free soeags. For 21 marks. 

Selant presentee et futuri quod ego Thomas de Wanei dedi 

concessi et hac presenti carta mea confirmavi Radulfo de Noers 

decem solidos annul reddltus quos WHlelmus Poylard annuatlm 

mihi redds re solsbat in v i l l a de Hud de s worths i n parochia de 

Stanewelle de dono Johannis de Valletorta et tresdeolm solidos 

annul reddltus quos Johannes le Cornmongare armuatim mihi 

reddere solsbat de eadem v i l l a et eadem parochia et sex solidos 

et decem denarios in v i l l a de Horton quos Johannes Cuvariua 

mihi annuatlm solsbat reddere de annuo reddltu 

Habendum et tenendum totum prediotum reddltum cum homaglls 

relevlls excaetls soutaglls et omnibus a l i i s pertinenciis 

prenomlnatis rsdditibus pertinentibus in feodo et horeditate 

ds me et heredibus meis predioto Radulfo et heredibus suia 

vel ouicumque dare delegare vendere vel assignare voluerit 

libere quiete bene in paee et hereditarie inperpetuum 

Reddendo inde annuatim mihi et heredibus meis 

predictus Radulfus et herodes sui vel sui assignati unum 

denarium ad festum sancti Mlchaells nomine l i b o r i soccagii 

pro orani secular! servicio consuetudme demands seutagio et 

curie sects St ego pronominatus Thomas et heredes 

mei totum predictum reddltum cum omnibus pertinenciis suls 

sicut predictum est profato Radulfo et heredibus suis vel 

suis assignatis contra omnes homines et famines defendemus 

aquietabiraus et warantizabimus per predictum servicium 

Pro hac autem donacione concessions warantia et 

presentis carte aee hujus confirmacione dedit mihi prediotus 

Radulfus v i g i n t i st unam marcam argenti in gersummam 

Et ut hoc mea donacio concessio warantia et presentia 

carte mee hujus conflrmacio rata et s t a b i l i s permaneat banc 

cartam s i g i l l  l inpressione corroboravi Hits testibus 

Magistro 
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Magiatro Ricardo da Stanea Ricardo de Cantelo 

Rogero de Suthcote Roberto de Cruce Hugone Blnorthe 

Ricardo de Cambherate Stephano de l a Neuuelonde